ОТДЕЛ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Муниципальное образовательное учреждение

Филоновская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ
от 20 ноября 2007 года                                                                                 №   64
«Об утверждении Положения

«Об управляющем Совете
«МОУ Филоновская СОШ»»

В целях дальнейшего развития государственно-общественных форм управления в школе и в соответствии с п.2 ст.35 Закона РФ «Об образовании» (в редакции федерального закона № 194-ФЗ от 21.07.2007 г.)

приказываю:

1. Утвердить Положение «Об управляющем Совете «МОУ Филоновская СОШ».

2. Зам. директора по ВР, председателю рабочей группы Охтень Н.Г. организовать функционирование данного Положения в школе.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Основание: протокол № 3 собрания трудового коллектива от 19 ноября 2007 года.

Директор школы:              ____________                      (Никитин Ю.М.)

С приказом ознакомлены: